LLlanaeBa CBeTnaHa BaguMoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

V-08/2024

V-09/2024

V-10/2024

V-11/2024

V-12/2024

V-13/2024

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLEeHKM

AO "H® CeBepo-3anan"

AO "H® CeBepo-3anan"

AO "H® CeBepo-3anan"

AO "H® Ceepo-3anaa"

AO "H® CeBepo-3anan"

AO "H® Ceepo-3anaa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

28.01.2025

30.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

19.02.2025

21.02.2025

CeBepeHus

LLlanaeBa CBeTnaHa BagnmoBHa

010329

07.09.2018

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxnnble nomelleHuns ¢
COOTBETCTBYIOLLEN UM A0NeN
3eMeJibHbIX Y4aCTKOB

30aHNA N HeXNble NoMeLLeHns ¢
COOTBETCTBYHOLWMMU NM
3eMeJIbHbIMU yHaCTKaMun

3paHue ¢ COOTBETCTBYHOLWNM eMy
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3paHune C COOTBETCTBYIOLLNM eMy
3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

He>xnnble nomelleHnsa

HeXxunblie nomelleHnsa n 3gaHne ¢
COOTBETCTBYIOLNM MY 3eMefIbHbIM
y4acTKOM

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHaA n
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALNOHHASA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



	Шалаева Светлана Вадимовна

