

**Шалаева Светлана Вадимовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шалаева Светлана Вадимовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010329			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.09.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
V-08/2024	АО "НФ Северо-Запад"	28.01.2025	Нежилые помещения с соответствующей им долей земельных участков	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
V-09/2024	АО "НФ Северо-Запад"	30.01.2025	Здания и нежилые помещения с соответствующими им земельными участками	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
V-10/2024	АО "НФ Северо-Запад"	28.01.2025	Здание с соответствующим ему земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
V-11/2024	АО "НФ Северо-Запад"	28.01.2025	Здание с соответствующим ему земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
V-12/2024	АО "НФ Северо-Запад"	19.02.2025	Нежилые помещения	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
V-13/2024	АО "НФ Северо-Запад"	21.02.2025	Нежилые помещения и здание с соответствующим ему земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости